
 

 

UCHWAŁA NR LIV/286/18 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/277/02 w sprawie podziału na okręgi 

wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 419 i art. 421 w związku z art. 450, art. 454, art. 455 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 757, poz. 1000) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/277/02 Rady Powiatu w Łasku z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie podziału na 

okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zmienionej 

uchwałą nr XXXIX/260/06 Rady Powiatu w Łasku z dnia 22 czerwca 2006 r. zmieniającą Uchwałę  

Nr XLI/277/02 w sprawie podziału na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym, zmienionej uchwałą nr XLVIII/394/10 Rady Powiatu w Łasku z dnia 27 maja 2010 r. 

zmieniającą Uchwałę Nr XLI/277/02 w sprawie podziału na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym zmienionej uchwałą nr XLV/359/14 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 

26 czerwca 2014 r. zmieniającą uchwałę nr XLI/277/02 w sprawie podziału na okręgi wyborcze oraz ustalenia 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Na ustalenia Rady Powiatu Łaskiego w sprawach okręgów wyborczych zainteresowanej Radzie 

Gminy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Łodzi II w terminie 5 dni od daty ich otrzymania. 

§ 5. 1. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje się do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2018 r.

Poz. 4393



2. Po jednym egzemplarzu uchwały doręcza się Wojewodzie Łódzkiemu, Komisarzowi Wyborczemu  

w Łodzi II, Radzie Miejskiej w Łasku oraz Radom Gmin położonym na obszarze powiatu łaskiego. 

 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Łaskiego 

 

 

Marek Aulak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4393



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/286/18 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

WYKAZ 

Stałych okręgów wyborczych 

Oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu Liczba wybieranych radnych 

1. Gmina Łask 9 

2. 
Gmina: Buczek, Sędziejowice, 

Wodzierady 
5 

3. Gmina Widawa 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4393



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/286/18 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 14 sierpnia 2018 r.   

  

 

       

- Okręg nr 1  

- Okręg nr 2  

 

- Okręg nr 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4393


		2018-09-04T09:45:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




